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DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ (KADASTRO NR. 0101/0167:2628 IR NR. 0101/0167:1091) APIE 

2,98 HA TERITORIJOJE TARP RANTAVOS IR CINTŲ GATVIŲ DETALIOJO PLANO 

STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO GALUTINIO SPRENDIMO 

 

 

 

  Atsižvelgiant į UAB „Meirista“ 2023-05-08 raštu pateiktas žemės sklypų (kadastro Nr. 

0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) apie 2,98 (dviejų ir devyniasdešimt aštuonių šimtųjų) ha 

teritorijoje tarp Rantavos ir Cintų gatvių detaliojo plano (Toliau – Detalusis planas) strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo atrankos subjektų išvadas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 patvirtinto Planų ir programų strateginio 
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pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 8.1, 9, ir 15 punktais įvertinome šias Detaliojo plano 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – SPAV) subjektų išvadas ir siūlymus:  

1. 2023-04-17 Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos išvada Nr. 

V3-614 „Dėl teritorijos Vilniaus mieste tarp Rantavos, Cintų gatvių detaliojo plano strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo atrankos“ – SPAV neprivalomas. 

2. 2023-05-08 Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos išvada 

Nr. (12.53-V E)2V-1211 „Dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento – 

SPAV neprivalomas. 

3. 2023-04-11 Aplinkos apsaugos agentūros išvada Nr. (30-2)-A4E-3809 „Dėl žemės sklypų 

(kadastro Nr. 0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) apie 2,98 ha teritorijoje tarp Rantavos ir 

Cintų gatvių detaliojo plano iniciavimo sutarties pagrindu strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

atrankos dokumento“ –  SPAV neprivalomas. 

4. 2023-05-03 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo ir aplinkos 

apsaugos skyriaus  išvada Nr. A51-76636/23(3.3.2.26E-MTA) „Dėl žemės sklypų (kadastro Nr. 

0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) apie 2,98 ha teritorijoje tarp Rantavos ir Cintų gatvių 

detaliojo plano iniciavimo sutarties pagrindu strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos 

dokumento“ – SPAV neprivalomas.  

5. 2023-04-04 Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Vilniaus departamento išvada Nr. (10-11 14.3.8 Mr)2-15561 „Dėl strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo atrankos dokumentų vertinimo ir išvados pateikimo“ – SPAV neprivalomas. 

Priimame Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos, Kultūros 

paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Vilniaus skyriaus,  Aplinkos apsaugos agentūros, 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus, 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus 

departamento pasiūlymus ir išvadas (pagal pridedamą pažymą). 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, kaip planavimo organizatorius priimame sprendimą, kad 

Detaliojo plano sprendinių strateginis poveikio aplinkai vertinimas (SPAV) nebus rengiamas.  

Informuojame vertinimo subjektus ir visuomenę apie priimtą galutinį sprendimą. 

PRIDEDAMA: SPAV subjektų išvadų dėl SPAV atrankos dokumento ir pasiūlymų dėl 

vertinimo atlikimo įvertinimo 2023-05-08 pažyma, 1 lapas; SPAV subjektų išvadų kopijos, 12 lapų. 

 

 

Administracijos direktorius                                     Adomas Bužinskas 

 

 

 

 
K. Buivydas, el.p. karolis.buivydas@vilnius.lt  

Šis atsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 

27, LT-01402 Vilnius) ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos 

viešojo administravimo įstatymo, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
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DĖL  TERITORIJOS  VILNIAUS  MIESTE  TARP  RANTAVOS,  CINTŲ  GATVIŲ
DETALIOJO PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba)  pagal
kompetenciją Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ ir nacionalinių saugomų teritorijų bei jose
saugomų  gamtinių  vertybių  aspektu  išnagrinėjo  Jūsų  pateiktą  „Žemės  sklypų  (kadastro  Nr.
0101/0167:2628 ir  Nr.  0101/0167:1091)  apie  2,98  ha  teritorijoje  tarp  Rantavos  ir  Cintų  gatvių
detaliojo  plano  iniciavimo  sutarties  pagrindu“  (toliau  –  Planas)  Vilniaus  mieste  strateginio
pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą.

Plano rengimo tikslas – pakeisti žemės sklypo (kadastro Nr. 0101/0167:2628) ribas ir plotą
jį  dalinant,  pakeisti  žemės sklypų paskirtį  iš  žemės  ūkio į  kitą,  nustatyti  vienbučių  ir  dvibučių
gyvenamųjų  pastatų  teritorijos,  susisiekimo  ir  inžinerinių  tinklų  koridorių  teritorijos  ir  bendro
naudojimo (miestų,  miestelių  ir  kaimų ar  savivaldybių  bendro naudojimo) teritorijos  naudojimo
būdus,  esant  poreikiui  nustatyti  kitą  (-us)  galimą  (-us)  teritorijos  naudojimo būdą(us),  nustatyti
naudojimo  reikalavimus  nepažeidžiant  Vilniaus  miesto  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano
(toliau – Bendrasis planas) sprendinių. Papildomi planavimo uždaviniai: esant poreikiui nustatyti
žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo principus. Numatyti funkcinius ir kompozicinius ryšius su
gretimybėmis,  numatyti  reikalingas želdynų ir infrastruktūros teritorijas,  kompleksiškai spręsti ir
sudaryti  sąlygas  darniai  planuojamos  teritorijos  raidai,  racionaliam  planuojamos  teritorijos
panaudojimui. Sukurti patrauklią urbanistinę aplinką ir visavertes gyvenimo sąlygas planuojamoje
teritorijoje. Užtikrinti,  kad žemės sklypo (kad. Nr. 0101/0167:2628) dalyje, pagal Bendrąjį planą
patenkančioje  į  ekstensyviai  naudojamų  želdynų  funkcinę  zoną  bei  Griovių  geomorfologinį
draustinį  atitiktų  pagal  Bendrąjį  planą leistinus  naudojimo būdą (-us) ir  veiklą  (-as)  saugomoje
teritorijoje reglamentuojančių teisės aktų nuostatas.

Planuojamos  teritorijos  vakarinė  dalis  patenka  į  valstybės saugomą  teritoriją  –  Griovių
geomorfologinį  draustinį  (toliau  – Draustinis).  Pagal  Draustinio tvarkymo planą,  patvirtintą  LR
aplinkos ministro 2008 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. D1-310,  minima teritorija priskirta ekosistemų
apsaugos miškų išsaugančio (konservacinio) ūkininkavimo (MEk) kraštovaizdžio tvarkymo zonai.
Atsižvelgiant į Draustinio reglamentavimą bei į tai,  kad analizuojama dalis pagal Bendrąjį planą
patenka į ekstensyviai naudojamų želdynų funkcinę zoną, bei siekiant užtikrinti žemės sklypo (kad.
Nr. 0101/0167:2628) dalyje leistinus naudojimo būdą (-us) ir veiklą (-as) saugomoje teritorijoje
reglamentuojančių teisės aktų nuostatas,  į  Draustinį  patenkančioje planuojamos teritorijos dalyje
statinių statyba nenumatoma, siūloma nustatyti bendrųjų želdinių zoną.

Planuojama teritorija nepatenka į Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ teritorijas, nėra
saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių, Europos bendrijos svarbos natūralių buveinių. Artimiausia
natūrali buveinė yra pievų buveinė (6510), nutolusi nuo analizuojamos teritorijos daugiau kaip 635
m pietryčių kryptimi.
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Bendrojo plano sprendiniais planuojamoje teritorijoje fiksuojama gamtinio karkaso dalis –
rajoninis  migracijos  koridorius,  geoekologinis  potencialas  gamtinio  karkaso  urbanizuotoje  ir
urbanizuojamoje dalyje nustatytas kaip ribotas; planuojamos teritorijos dalyje taikomi ekstensyvaus
naudojimo miesto želdynai. Saugant gamtinio karkaso potencialą, Plano sprendiniais ekstensyviai
naudojamų  želdynų  zonoje  formuojama  bendrojo  naudojimo  teritorija  skirta  bendram viešajam
naudojimui,  urbanizuotų  teritorijų  viešosioms erdvėms,  tokiu  būdu formuojant  gamtišką  atsvarą
urbanizuotai teritorijos daliai.

Atsižvelgiant  į  aukščiau  išdėstytą,  reikšmingo  neigiamo  Plano  sprendinių  poveikio
saugomoms  teritorijoms,  biologinei  įvairovei,  natūralioms  buveinėms,  ar  kitoms  gamtinėms
vertybėms bei  kraštovaizdžiu  nenumatoma  ir  šiuo atžvilgiu  Plano strateginio  pasekmių aplinkai
vertinimo atlikti neprivaloma.

Direktorė Agnė Jasinavičiūtė

Gerda Kraučiūnė, 8 659 62910, el. p. gerda.krauciune@vstt.lt
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DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO 

 

 

       Išnagrinėję Jūsų pateiktą ,,Žemės sklypų (kadastro Nr. 0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) 

apie 2,98 ha teritorijoje tarp Rantavos ir Cintų gatvių detalusis planas iniciavimo sutarties pagrindu”, 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą, teikiame išvadą: ataskaitoje pateikta 

pakankama informacija apie nekilnojamąsias kultūros vertybes; nekilnojamojo kultūros paveldo 

objektų ir apsaugos zonų projektuojamoje teritorijoje nėra, poveikis nekilnojamosioms kultūros 

vertybėms nenumatomas. 

 

 

 

Vedėja                                                                                                         Gerda Mockevičė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

UAB "MB Aplinkos ekspertų grupė"  

Gerb. Daliai Janeliauskienei 

El. paštas aplinkos.ekspertu.grupe@gmail.com 

 

  2023-05- Nr.       

Į 2023-03-30 Nr. 2023/7 
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DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTŲ 

VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO 

 

 

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos 

dokumento rengėją – MB „Aplinkos ekspertų grupė“, Kardelių g. 15, LT-04123 Vilnius. 

Plano ar programos rengimo organizatorius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktorius, Konstitucijos pr. 3, 09601 Vilnius.   

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento pavadinimas 

– žemės sklypų (kadastro Nr. 0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) apie 2,98 ha teritorijoje tarp 

Rantavos ir Cintų gatvių detalusis planas iniciavimo sutarties pagrindu. Strateginio pasekmių aplinkai 

(toliau – SPAV) vertinimo atranka. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumente nurodyta 

veiklos vieta – sklypai (kadastro Nr. 0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) tarp Rantavos ir Cintų 

gatvių, Pilaitės sen. Vilniaus m. sav. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento vertinimas.  

Numatoma pakeisti žemės sklypo (kadastro Nr. 0101/0167:2628) ribas ir plotą jį dalinant, 

pakeisti žemės sklypų paskirtį iš žemės ūkio į kitą, nustatyti vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų 

teritorijos, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos ir bendro naudojimo (miestų, 

miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos naudojimo būdus. 

Planuojama teritorija šiaurinėje ir rytinėje pusėje ribojasi su gatvėmis, vakarinėje su miško 

žeme, rytinėje su vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijomis.  

2,98 ha ploto žemės ūkio paskirties teritoriją numatoma padalinti į 10 vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų (G1), 4 susisiekimo komunikacijos inžinerinių tinklų (I2) ir 1 bendrojo 

naudojimo (B) teritorijos sklypų.  

Planuojamas sklypas nepatenka į sanitarinės apsaugos zonas. Planuojamų gyvenamųjų 

pastatų geriamojo vandens aprūpinimui planuojami vietiniai tinklai (vandens gręžiniai), o buitinių 

nuotekų tvarkymui – biologiniai valymo įrenginiai. Pastatų šildymui numatomas dujinis šildymas.  

Pagal pateiktą informaciją planuojamoje teritorijoje radiotechninių objektų nėra, todėl 

elektromagnetinės spinduliuotės ribinės vertės nebus viršijamos.  

Elektroninio dokumento nuorašas
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Pagal Vilniaus miesto triukšmo kartografinius žemėlapius, planuojamoje teritorijoje dienos, 

vakaro ir nakties metu neviršijami ribiniai triukšmo dydžiai.  

Pagal pateiktą informaciją planuojamoje teritorijoje neviršijamos oro teršalų ribinės vertės 

(CO, KD10, KD2,5, NO2, SO2).  

Statinių projektavimo stadijoje bus užtikrinama norminė insoliacijos trukmė vienbučiuose ir 

dvibučiuose gyvenamuosiuose pastatuose.  

Vertinimo išvada: atlikti žemės sklypų (kadastro Nr. 0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) apie 

2,98 ha teritorijoje tarp Rantavos ir Cintų gatvių detaliojo plano strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimą – neprivaloma. 

 

 

 

Vilniaus departamento direktorė                                                                                Rolanda Lingienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edgaras Acus, tel. (8 5) 264 9676, el. p. edgaras.acus@nvsc.lt 

 

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2023-04-04 

mailto:edgaras.acus@nvsc.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos
apsaugos ministerijos 291349070, Kalvarijų g. 153, 08352 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO
ATRANKOS DOKUMENTŲ VERTINIMO IR IŠVADOS
PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. (10-11 14.3.8 Mr)2-15561
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolanda Lingienė, Vilniaus departamento direktorė, Vilniaus

departamentas
Sertifikatas išduotas ROLANDA LINGIENĖ, Nacionalinis visuomenės sveikatos

centras prie SAM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-04 15:28:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-04 15:29:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-17 09:07:07 – 2024-11-16 09:07:07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, į.k.291349070 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-12-08 09:05:49 iki 2025-12-07
09:05:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-04
15:31:27)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-04 15:31:27 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2023-04-04 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  mob. tel. +370 682 92653, el.p. aaa@gamta.lt,  https://aaa.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188784898

MB „Aplinkos ekspertų grupė”
el. p. aplinkos.ekspertu.grupe@gmail.com

2023-04- Nr. (30.2)-A4E-
Į 2023-03-30 Nr. 2023/7

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ (KADASTRO NR. 0101/0167:2628 IR NR. 0101/0167:1091) APIE 2,98
HA  TERITORIJOJE  TARP  RANTAVOS  IR  CINTŲ  GATVIŲ  DETALIOJO  PLANO
INICIAVIMO  SUTARTIES  PAGRINDU STRATEGINIO  PASEKMIŲ  APLINKAI
VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO

Aplinkos  apsaugos agentūra  (toliau  – Agentūra)  pagal  kompetenciją  išnagrinėjo  pateiktą
Žemės sklypų (kadastro nr.  0101/0167:2628 ir nr. 0101/0167:1091) apie 2,98 ha teritorijoje tarp
Rantavos ir Cintų gatvių, Vilniaus m. sav. detaliojo plano iniciavimo sutarties pagrindu (toliau –
Detalusis planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą. 

Atsižvelgdami  į  Detaliojo  plano  strateginio pasekmių  aplinkai  vertinimo  atrankos
dokumente  bei „Plano  įgyvendinimo  pasekmių  aplinkai  reikšmingumo“  lentelėje1 pateiktą
informaciją, ir įvertinę, kad Detaliojo plano įgyvendinimas nesukels reikšmingų neigiamų pasekmių
paviršiniams  vandens  telkiniams,  gamtiniam karkasui  bei  aplinkos  orui,  vadovaujantis  Planų ir
programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr.967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių
aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 14 punktu teikiame išvadą, jog Detaliajam planui
strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti teisės aktuose nustatyta tvarka2.

Direktoriaus pavaduotoja Justina Černienė

Lina Samuolaitienė, tel. 8 661 06649, el. p. lina.samuolaitiene@gamta.lt

1 Lentelė užpildyta vadovaujantis Planų ir programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo
patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2004  m.  rugpjūčio  27  d.  įsakymu  Nr.  D1-456  „Dėl  Planų  ir
programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 priedo reikalavimais.
2 Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti Agentūrai (A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 09311) Lietuvos Respublikos viešojo
administravimo įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos arba Lietuvos Respublikos Seimo
kontrolieriui dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių
viešojo administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g. 56, 01110 Vilnius)
Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.
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MIESTO TVARKYMO IR APLINKOS APSAUGOS SKYRIUS 
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Nr..  A51–    /23(3.3.2.26E-MTA) 

DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO  

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius 

elektroninėmis priemonėmis gavo ir pagal kompetenciją išnagrinėjo žemės sklypų (kadastro Nr. 

0101/0167:2628 ir Nr. 0101/0167:1091) apie 2,98 ha teritorijoje tarp Rantavos ir Cintų gatvių 

detaliojo plano iniciavimo sutarties pagrindu (toliau – Detalusis planas) strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo atrankos dokumentą. 

Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr.967 „Dėl Planų 

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 14 punktu 

teikiame išvadą, jog Detaliajam planui strateginis pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas su 

sąlyga, kad Detaliojo plano sprendiniuose bus užtikrinta, kad žemės sklypo (kad. Nr. 

0101/0167:2628) dalyje, pagal BP patenkančioje į ekstensyviai naudojamų želdynų funkcinę zoną 

bei Griovių geomorfologinį draustinį atitiktų pagal BP leistinus naudojimo būdą (-us) ir veiklą (-as) 

saugomoje teritorijoje reglamentuojančių teisės aktų nuostatas. 

 

Skyriaus vedėjas        Gintautas Runovičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Lozoraitienė, tel. (8 5) 211 2843, el. p. rasa.lozoraitiene@vilnius.lt 
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